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INTERPELACJA

W związku z nieudzieleniem przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

Poddębickiego odpowiedzi na moje pytanie na sesji Rady Powiatu Poddębickiego w dniu 

25 października 2022 r.
Wnoszę w formie interpelacji o wyjaśnienie dlaczego i na jakiej podstawie 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sebastian Romanowski odebrał głos Radnemu 

powiatowemu na sesji XLVI w dniu 2 września 2022 r. jeżeli wypowiedź Radnego nie 

naruszała powagi obrad.
Zgodnie ze Statutem Powiatu Poddębickiego, Przewodniczący Rady po zwróceniu uwagi 

może odebrać głos Radnemu, jeżeli treść wystąpienia albo zachowanie Radnego zakłóca 

porządek lub narusza powagę obrad. Z nagrania transmisji sesji wynika, że Pan 

Przewodniczący Rady Powiatu Poddębickiego już po niespełna minucie, a następnie po 

ok. 5 minutach przywoływał Radnego do porządku tylko dlatego, że Pan Radny będący 

jednocześnie członkiem Zarządu Powiatu Poddębickiego przedstawiał bieżące i istotne 

dla samorządu informacje.

Cała wypowiedź Pana Radnego trwała 8 minut i 13 sekund przy czym była ona 

przerywana przez Pana Przewodniczącego.



Proszę ponadto o wyjaśnienie, dlaczego przedstawiony przeze mnie na XLVII sesji 

Rady Powiatu Poddębickiego w dniu 25 października 2022 r. wniosek formalny me 

został poddany pod głosowanie. Nie przypominam sobie aby wnioski formalne zgłaszane 

przez innych Radnych były szczegółowo analizowane jak moje pod kątem tego czy 

spełniają wymogi wniosku formalnego.
Wobec powyższego proszę o udzielenie odpowiedzi dlaczego mój wniosek formalny ni_

został poddany pod głosowanie.
Na uwagę zasługuje fakt, iż Statut ogranicza wystąpienia Radnego do 8 minut ale brak 

jest zapisów dotyczących odebrania głosu po przekroczeniu czasu wystąpienia. 

Z tego względu złożyłem w/w wniosek. Nie było natomiast moją intencją (o czym
sesji) doprowadzenie do przedłużenia czasu wystąpieńzresztą mówiłem na 

przewidzianych Statutem. Mimo to, mój wniosek nie został dopuszczony do głosowania.

Statut tak jak wspomniałem na wstępie przewiduje możliwość odebrania głosu w sytuacji 

gdy sposób wystąpienia albo zachowanie Radnego zakłóca porządek lub narusza powagę

obrad.
Oczekuję więc na pisemne stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu Poddębickiego 

bez zbędnej zwłoki.

Z poważaniem


